
 
 

UCHWAŁA NR LIII/328/2023 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872), Rada 
Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/277/ 2022 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 131.543.492,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 108.859.281,09 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.684.211,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 197.422,83 zł; 

2) celowe w wysokości 550.669 zł z przeznaczeniem na: 

a) oświatę w kwocie 165.585 zł; 

b) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 235.084 zł; 

c) zarządzanie kryzysowe w kwocie 150.000 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.573,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Aktywności 
Zawodowej w Brodnicy: 

a) przychody w kwocie 3.696.169 zł; 

b) koszty w kwocie 3.696.169 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Jednostkowa stawka dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego wynosi 
4.600,08 zł rocznie na dofinansowanie utrzymania 1 osoby niepełnosprawnej, zatrudnionej w Zakładzie 
Aktywności Zawodowej w Brodnicy, zgodnie z załącznikiem 7A do niniejszej uchwały.”; 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8454



5) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 7A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8454



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8454



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/328/2023 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 778 221,80 -5 556,00 772 665,80 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 778 221,80 -5 556,00 772 665,80 
  4810 Rezerwy 753 647,83 -5 556,00 748 091,83 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 748 392,00 5 556,00 4 753 948,00 
 85395  Pozostała działalność 224 448,00 5 556,00 230 004,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 224 448,00 5 556,00 230 004,00 

Razem: 131 543 492,17 0,00 131 543 492,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8454



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/328/2023 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej w Brodnicy na 
2023 rok 

Przychody 3 469 750  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 469 750 

 85395 Pozostała działalność 3 469 750 

  Stan środków obrotowych na początek okresu obrachunkowego 132 453 

  Przychody własne  1 169 746 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 230 004 

  Środki otrzymane z funduszy celowych (PFRON) 2 070 000 

  Pokrycie amortyzacji 93 966 

  Inne zwiększenia 0 

  Suma bilansująca 3 696 169 

Koszty 3 419 750 

853  Pozostałe zadania z zakresów polityki społecznej 3 419 750 

 85395 Pozostała działalność 3 419 750 

  Koszty własne 3 419 750 

  Odpisy amortyzacji 93 966 

  Inne zmniejszenia 0 

  Podatek  dochodowy od osób prawnych 0 

  Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych 0 

  Stan środków obrotowych na koniec okresu obrachunkowego 132 453 

  Suma bilansująca 3 646 169 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8454



Załącznik Nr 2A do uchwały Nr LIII/328/2023 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Jednostkowa stawka dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Brodnicy na 2023 rok 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej Planowana wielkość stawek na 2023 rok 

 85395 Zakład Aktywności 
Zawodowej w Brodnicy 

383,34 zł miesięcznie na dofinansowanie 
utrzymania 1 osoby niepełnosprawnej, 
zatrudnionej w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej (koszt utrzymania 1 osoby wynosi 
4.600,08 zł). 
Do wyliczenia stawki przyjęto 50 osób. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8454



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/328/2023 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe  1 551 006,37 

1 600 60013 6300 Województwo Kujawsko - Pomorskie 154 058,00 

2 600 60014 6300 Powiat Nowomiejski 692 000,00 

3 600 60014 6300 Gmina Zbiczno 159 655,20 

4 600 60095 6300 Województwo Kujawsko - Pomorskie 0,00 

5 710 71012 2310 Zadania powierzone gminom 36 000,00 

Urząd Miasta Brodnica 20 500,00 
    

Urząd Gminy i Miasta Jabłonowo Pomorskie 15 500,00 

6 710 71012 2339 Związek Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego 4 657,17 

7 750 75023 2310 Gmina Zbiczno 5 300,00 

8 801 80140 2310 Gmina Miasto Zielona Góra (Wojewódzki Ośrodek 
Dokształcania Zawodowego w Zielonej Górze) 7 730,00 

9 801 80140 2310 Gmina Miasto Włocławek (Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego we Włocławku) 4 000,00 

10 801 80140 2320 Powiat Poznański (Ośrodek Dokształcania Zawodow. przy 
ZSOiZ w Mosinie)  8 000,00 

11 801 80140 2330 Województwo Kujawsko - Pomorskie (Kujawsko Pomorskie 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy) 4 270,00 

12 851 85111 6229 Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 400 000,00 

13 921 92116 2310 Gmina Miasto Brodnica (Biblioteka) 75 336,00 
Dotacje przedmiotowe 230 004,00 

1 853 85395 2650 Zakład Aktywności Zawodowej 230 004,00 

RAZEM 1 781 010,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8454


	UCHWAŁA NR LIII/328/2023 RADY POWIATU W BRODNICY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 8 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 8 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 8


	pkt 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 9 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 9


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej w Brodnicy na 2023 rok
	Załącznik 2A - Jednostkowa stawka dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Brodnicy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dotacje udzielane z budżetu powiatu jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych w 2023 r.


		2023-12-22T14:21:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




